Datenblatt LED Anbau-Wannenleuchte, flach – RLF
Data-Sheet LED surface-mounted luminaire, flat – RLF
Stand: 08.2021
• Grundkörper aus Stahlblech, weiß pulverbeschichtet
• opale, flach ausgeformte Wanne aus PMMA mit glatter Oberfläche,
sicher gehalten durch integrierte Verschlüsse
• anschlussfertig verdrahtet mit zertifiziertem (ENEC) Treiber und
Steckklemme für den Netzanschluss

Type
Watt
Watt
Lichtstrom
Luminous flux
lm/W
lm/W
Farbtemp.
Colour temp.
Ø
[mm]
H
[mm]
[kg]
[kg]
405580 RLF-290.15.3 15 1.500 lm 100 3.000 K 290 70 1,0
405582 RLF-360.22.3 22 2.100 lm 95 3.000 K 360 70 1,4
405584 RLF-464.32.3 32 3.100 lm 97 3.000 K 464 70 2,0
405581 RLF-290.15.4 15 1.700 lm 113 4.000 K 290 70 1,0
405583 RLF-360.22.4 22 2.300 lm 105 4.000 K 360 70 1,4
405585 RLF-464.32.4 32 3.500 lm 109 4.000 K 464 70 2,0
             IP40 / SK I / IK02 / ta -20°C bis +35°C / AC 220-240 V / 50/60 Hz
L
E
D